



Szczecin, 27.06.2023 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NR 5/LIDERXII/2023 Z DNIA 26 CZERWCA 2023**

Pytania dotyczą: Część A

PYTANIE 1

Pozycja 1: Czy doszło do omyłki i Zamawiający wymaga zaoferowania szalek o średnicy 90 mm, a nie 90 cm?

ODPOWIEDŹ

90mm

PYTANIE 2

Pozycja 2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płytek do hodowli adherentnej z płaskim dnem?

ODPOWIEDŹ

tak

PYTANIE 3

Pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane w sposób: 10 woreczków po 50 szt./ 500 szt. w opakowaniu zbiorczym oraz zaoferowanie 20 takich opakowań (planowany sposób dostaw: 4 opakowania co 2 miesiące)?

ODPOWIEDŹ

tak

PYTANIE 4

Pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane w sposób: 20 woreczków po 25 szt./ 500 szt. w opakowaniu zbiorczym oraz zaoferowanie 6 takich opakowań (planowany sposób dostaw: 2 opakowania co 2 miesiące)?

ODPOWIEDŹ

tak

PYTANIE 5

Pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 500 sztuk w opakowaniu zbiorczym oraz zaoferowanie 20 takich opakowań (planowany sposób dostaw: 10 opakowań co 3 miesiące)?

ODPOWIEDŹ

tak

PYTANIE 6

Pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 500 sztuk w opakowaniu zbiorczym oraz zaoferowanie 20 takich opakowań (planowany sposób dostaw: 10 opakowań co 3 miesiące)?

ODPOWIEDŹ

tak

PYTANIE 7

Pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 sztuk w opakowaniu zbiorczym oraz zaoferowanie 25 takich opakowań (planowany sposób dostaw: 12,5 opakowania jednorazowo, później 2,5 opakowania co 2 miesiące)?

ODPOWIEDŹ

tak